皖教秘〔2024〕276号

安徽省教育厅关于公布 2024年度安徽省
教育科学研究项目立项评审结果的通知

各市、省直管县（市）教育局，厅属中专学校，有关高校：

根据《安徽省教育厅关于申报 2024年度安徽省教育科学研

究项目的通知》（皖教秘〔2024〕129号），经材料申报、资格

审查、专家评审、公示等环节，确定 2024年度安徽省教育科学研

究项目立项项目 300项，其中重点项目 180项（政策咨询项目 4

项、重大项目 5项、专题项目 171项），一般项目 120项。现予

公布。

附件：2024年度安徽省教育科学研究项目立项名录

安徽省教育厅

2024年 9月 18日
（此件主动公开）